
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Новотроицкая основная общеобразовательная школа 

Азовского района 
346759 Ростовская область, Азовский район, с. Новотроицкое, ул. Школьная, д.12 

т.(86342)94-6-44 
________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Новотроицкое 

№ 75-од                                                                                       01 сентября 2022 г.  
 

 

О создании Штаба воспитательной работы на 2022/2023 учебный год 

 
На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни, согласно приказа Азовского РОО от 

13.02. 2023г. № 117 «О создании штабов воспитательной работы в 

общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ Новотроицкой ООШ (Далее - ШВР). 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1); 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2); 

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на 2022-2023 год. (Приложение 3); 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы Е.А.Мершина 


